- Tametsi hec summa ipsamet testante maxima sit atque accuratissima diligencia emmendata... - ...ipsorum auctoritate despiciendus potius quam imitandus convincaris. Laus deo patri.* Unterhalb davon rot konturiertes leeres Schriftband.
- 6 (191ra–206rb) IOHANNES DE DEO: Summa de paenitentia (Teiledition PL 99, 1085–1108; Lib. II ed. Payer, a. O., 98–105. Bloomfield 5690 [= 0238, nennt die Handschrift]).
Tit.: *Incipit liber de generibus personarum postulancium in quo libro quindecim capitula sunt distincta. De confessione infirmorum et eorum penitencia.* Inc.: *Sic tene quod subtiliter astute debes ab infirmis inquirere...* – Expl.: *...non enim solum in operibus sed in amplitudine caritatis etc. etc.*
Rote Schlußschrift: *Explicit liber VII ad honorem summe trinitatis et individue unitatis et in nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. A magistro Iohanne de Deo compilatus.* (206v) Unbeschrieben, nur Linienschema.
- 7 (207ra–208vb) SERMO IN CENA DOMINI (?).
Inc.: *Probat autem se ipsum homo...* (I Cor 6.). *Si humani generis decursum multiplicem 2^m varietatem hominum velimus contemplari invenimus III^{or} alimenta ei propinata...* – Expl.: *...id est homo qui utitur ratione iudicabit peccata sua.*
- 8 (208vb–211rb) CASUS PAENITENTIALES.
Inc.: *Possit homo querere: Quid est excommunicacio? Ad hoc respondetur: Excommunicacio est duplex, maior et minor...* – Expl.: *...unde dicit Ps.: Peryt memoria eorum cum sonitu. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.*
- 9 (211va–213va) TRACTATUS CONTRA COMPACTATA EXPROBANS LXXX ARTICULOS ERRONEOS BOHEMORUM. – Parallelüberlieferung in Praha, Národní knihovna, Cod. XIV.D.10 [Truhlař 2518], 177r–179v.
Inc.: *Tempore electissimo felicissimoque cum nostra inclinata terra Bohemie a gentilitatis errore eversa est et fidem baptismi suscepit (sic !)...* – Expl.: *...omni tamen tempore presto sunt parati obedire sedi apostolice.* In einem Schriftband: *Summa articulorum LXXX^a.*
- 10 (213vb–218vb) DIALOGUS SALOMONIS ET MARCOLFI (Ed. Benary, a. O., 1–45). – Geringfügig abweichende Parallelüberlieferung dieser Textfassung in Wien, ÖNB, Cod. 5167, 260ra–270va (vgl. Benary, a. O., XIX).
Inc.: *Cum rex Salomon sedere (!) super solium David patris sui plenus sapiencia et divitiis quadam die vidit quedem (!) hominem Marcolfum vel Marcoldum nomine...* – Expl.: *...dimiserunt eum transire. Et sic Marcolfus mansit in vita.*
Lit.: M. Curschmann, Artikel „Dialogus Salomonis et Marcolfi“, in VL II 80–86.
- 11 (219ra–221rb) DUBIA DE IEIUNIO. – Vgl. Uppsala, Universitetsbibliotek, C 273, 196r–198r mit nahezu gleichem Incipit, jedoch abweichendem Explicit.
Inc.: *Cum ieiunatis nolite fieri sicut ypocrite tristes. Sancti Mathei 6^o (Mt 6,16). Circa quam propositionem intendo movere XX dubia ut hec propositio possit eo melius reserari. Primum dubium quid sit ieiunium et quod duplex sit et unde dicatur...* – *Quantum ad primum dubium quo querebatur quid sit ieiunium respondetur quod dupliciter potest describi...* – Expl.: *...Symeon id est ypocrita virtus id est iustus.*
Rote Schlußschrift: *Expliciunt bona dubia de ieiunio secundum ordinem collecta a quodam doctore in theologia Parisius.*
- 12 (221va) VERSUS DE VIRTUTIBUS ET VITIIS, lateinisch-deutsch (Walther, Init. 7257 [nennt die Hs.]).